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
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

53
 24.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Żytowiecko/część I 
działki nr  511 o pow. 14,4100 ha     

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

14,4100 ha  137

54
 24.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Żytowiecko/część II 
działki nr  511 o pow. 10,2000 ha      

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

10,2000 ha 74

55
 24.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Żytowiecko/część III 
działki nr  511 o pow. 7,7000 ha      

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

7,7000 ha     48

56
 24.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Żytowiecko/część IV 
działki nr  511 o pow. 13,6000 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

13,6000 ha 96

57
24.10.2024 r.
godz. 09:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560654

grodziski/Rakoniewice/Rakoniewice
dz. 723/4

tereny oznaczone na rysunku 
studium symbolem RU (~88,49%), 

co należy rozumieć jako tereny 
obsługi produkcji w gospodarstwach 
rolnych, hodowlanych, ogrodniczych 

oraz gospodarstwach leśnych i 
rybackich, a także tereny byłych 

PGR, w części stanowi tereny 
oznaczone na rysunku studium 

symbolem MN (~11,51%), co należy 
rozumieć jako tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej, część 
działki znajduje się na obszarze 
wpisanym do Gminnej Ewidencji 

Zabytków. 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchmosć 
zabudowana

Działka posiada dostęp do drogi, 0,3197 ha 319 500,00 zł

58
24-10-2024 godz. 

13:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki /                      Mieścisko 
/ Jaroszewo nr 57

tereny obejmujące użytki rolne 
prawnie chronione komp. V

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość rolna 
posiada bezpośredni dostęp do drogi 

gminnej, dz. nr 59
0,7900ha 64 100,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

59
24-10-2024 godz. 

14:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Soki/Chociszewo/ dz. 
15/5

obszary zabudowy zagrodowej, 
mieszkaniowej jednorodzinnej oraz 
działalności rolniczych i nierolniczych

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

posiada pośredni dostęp do drogi 
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